
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont cząstkowy dróg powiatowych masą na gorąco

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W PAJĘCZNIE Z SIEDZIBĄ W DZIAŁOSZYNIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151405955

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Bugaj 23

1.4.2.) Miejscowość: Działoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-355

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438414017

1.4.8.) Numer faksu: 438414017

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01cfcbc1-d8ab-4709-81b3-7830f89ca4ce

2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00172306

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2025-04-02

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00063013

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont cząstkowy dróg powiatowych masą na gorąco

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Remont cząstkowy dróg powiatowych masą na gorąco”.

Przedmiot zadania obejmuje:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00172306/01 z dnia 2025-04-02

2025-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1) Remont cząstkowy nawierzchni masą bitumiczną na gorąco rozkładaną ręcznie:
oczyszczenie, skropienie emulsją asfaltową, rozłożenie ręczne i zagęszczenie mieszanki AC8S (asfalt drogowy 50/70
kruszywo bazaltowe), oblanie asfaltem krawędzi łat – 400 t.
2) Remont cząstkowy nawierzchni masą bitumiczną na gorąco rozkładaną mechanicznie z frezowaniem technologicznym i
korekcyjnym nawierzchni: oczyszczenie, sfrezowanie, skropienie emulsją asfaltową, rozłożenie mechaniczne i zagęszczenie
mieszanki AC8S lub AC11S (asfalt drogowy 50/70 kruszywo bazaltowe), oblanie asfaltem krawędzi i szwów – 400 t.

Uwaga:
Destrukt – materiał z frezowania Wykonawca odwiezie w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Szczegółowy zakres robót budowlanych zgodnie z art. 103 ust 1 ustawy Pzp został opisany za pomocą specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiący załącznik nr 10 do SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest oznakować i zabezpieczyć miejsca robót do chwili zakończenia.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45316213-1 - Instalowanie oznakowania drogowego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2025-02-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "BITUM" Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751663011

4.3.3.) Ulica: ul. Cegielniana 20

4.3.4.) Miejscowość: Lipie Śląskie

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-700

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 785724,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2025/BZP 00124972/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2025-03-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność zwiększenia zakresu robót i zastosowania prawa opcji

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zwiększa się zakres umowy poprzez rozszerzenia zakresu zamówienia o 400 t masy na gorąco. Konieczne jest
wyremontowanie jeszcze kilka bardzo zdegradowanych odcinków dróg.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 392616,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00172306/01 z dnia 2025-04-02

2025-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wartość umowy brutto po zmianach 1.178.340,00 zł

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00172306/01 z dnia 2025-04-02

2025-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont cząstkowy dróg powiatowych masą na gorąco
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W PAJĘCZNIE Z SIEDZIBĄ W DZIAŁOSZYNIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151405955
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Bugaj 23
	1.4.2.) Miejscowość: Działoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-355
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438414017
	1.4.8.) Numer faksu: 438414017
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/pzdpajeczno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01cfcbc1-d8ab-4709-81b3-7830f89ca4ce
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00172306
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2025-04-02

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00063013
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45316213-1 - Instalowanie oznakowania drogowego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2025-02-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "BITUM" Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5751663011
	4.3.3.) Ulica: ul. Cegielniana 20
	4.3.4.) Miejscowość: Lipie Śląskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-700
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 785724,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2025/BZP 00124972/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2025-03-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 392616,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


